
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Начальника Військового інституту телекомунікацій та інформатизації
(з адміністративно-господарської діяльності)

Л Ю  7 - . М І  м. Київ №

с у

Про призначення 
позаштатного радника 
начальника інституту з 
тендерних питань

На виконання вимог окремого доручення Головнокомандувача 
Збройних Сил України від 08.07.2021 № 15809/С та розпорядження 
Командувача Військ зв’язку та кібербезпеки Збройних Сил України від 
13.07.2021 року № 308/11/7781 з метою реалізації державної тендерної 
політики у Військовому інституті телекомунікацій та інформатизації імені 
Героїв Крут наказую:

1. Призначити начальника науково-організаційного відділу Військового 
інституту телекомунікацій та інформатизації імені Г ероїв Крут 
підполковника ДІЯНЧУК Ірину Миколаївну -  позаштатним радником 
начальника інституту з тендерних питань.

СУ
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

інституту з морально-психологічного забезпечення.

3. Наказ довести до особового складу інституту в частині, що його 
стосується.


